MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 050, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR a Portaria  032 de  08  DE MARÇO DE 2018, que  designa  servidores  para
constituírem a Comissão Permanente de Avaliação do IF Sertão PE – Campus Ouricuri,
nomeando o 2º titular para o cargo de titular na representação dos docentes, ficando, portanto,
a comissão estabelecida da seguinte forma:

DOCENTES

SERVIDOR CARGO FUNÇÃO
Matrícula/

SIAPE

RODRIGO SLAMA RIBAS TITULAR 1692567

RIVÂNIA OLIVEIRA DE LIMA 2º TITULAR 1213876

RENATO CÉSAR DA SILVA SUPLENTE 2174070

ÁGUIDA NAYARA DA SILVA 2° SUPLENTE 2317730

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

ELIETH OLIVEIRA BRANDÃO TITULAR  1882419

LADY-ANNE PEREIRA SIQUEIRA 2° TITULAR 1949533

FLÁVIO  JÚLIO  DOS  SANTOS
COSTA

SUPLENTE 1811813

FARNEZIO  DE  CASTRO
RODRIGUES

2° SUPLENTE  1882015

DISCENTES

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

TAIDSON DA SILVA OLIVEIRA 1° TITULAR
MAT. 855

GABRIEL DE ARAÚJO SILVA 2° TITULAR MAT. 1288

FRANCISCA  DA  SILVA  VIEIRA
ALVES

1º SUPLENTE MAT. 1298

FERNANDA BEZERRA DA SILVA 2º SUPLENTE MAT. 1822

COMUNIDADE EXTERNA

JOSIVÂNIA  DE  LIMA
GONÇALVES

REPRESENTANTE DA
COPAGRO

-

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até que seja realizada nova
eleição.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

		2018-04-11T14:26:21-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA